Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
305

000000000004
663

000020516900
000

000020520700
000

000020000300
000

000020001800
000

000020000300
000

000750105530
474

000750179165
891

000750649501
304

000060538878
112

000004178900
186

000750105242
017

CLAVE

PROD SERV

50304100-
Limones

50405300-
Cebollas

50131800-
Queso

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50181901-Pan
fresco

50181906-Pan
de repisa

50181901-Pan
fresco

50202306-
Refrescos

24121502-
Sacos o bolsas
para empacar

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50461847-
Frijoles

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.205

0.195

0.305

0.265

LIMON AGRIO

Base: 9.82,Impuesto: 002
CEBOLLA BCA

Base: 5.83,Impuesto: 002
ESME PANELA

Base: 63.44,Impuesto: 00
JAM VIRG PAV

Base: 45.58,Impuesto: 00
BOLILLO

Base: 5.40,Impuesto: 002
TELERA PZ

Base: 6.00,Impuesto: 002
BOLILLO

Base: 14.40,Impuesto: 00
COCA COLA

Base: 78.45,Impuesto: 00
BOLSA VERDE

Base: 18.53,Impuesto: 00
GV VASOS

Base: 15.54,Impuesto: 00
GV CUCHARAS

Base: 16.38,Impuesto: 00
MARUCHAN VAS

Base: 56.00,Impuesto: 00
SIERRA FRIJ

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o0 Cy
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o CU
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

06 de Marzo del 2023

10:26:40

IWARR349350

3D798367-EE97-4A83-80C4-3249DE5308F4

UNIDAD
KILO

jota: 0.0000009
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

fota: 0.0000009
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$47.90

Importe: $0.00
$29.90

Importe: $0.00
$208.00

6 Importe: $0.00
$172.00

6 Importe: $0.00
$1.80

Importe: $0.00
$2.00

Importe: $0.00
$1.80

% Importe: $0.00
$39.22

% Importe: $12
$18.53

% Importe: $2.9
$15.54

% Importe: $2.4
$16.38

D% Importe: $2.6
$14.00

6 Importe: $0.00
$16.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

~

N
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$9.82

$5.83

$63.44

$45.58

$5.40

$6.00

$14.40

$78.45

$18.53

$15.54

$16.38

$56.00

$16.50
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habichuelas

enlatados o
envasados
Base: 16.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000750100330 | 50171800- |1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.50 $31.50
339 Salsasy impuesto.-

condimentos y
productos para

untar
Base: 31.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750106270 [ 50465525- |1 MORENA CHPOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.50 $24.50
062 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 24.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750106270 [ 50465525- |1 MORENA JALAP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.50 $22.50
003 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado

Base: 22.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 046014237836928984261 TR No: 6932

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $430.38
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $20.62
TOTAL $451.00

CADENA ORIGINAL

11.1]3D798367-EE97-4A83-80C4-3249DE5308F4[2023-03-06T10:27:40|SST060807KUO|L3nR2kUJQ+hKY 4kuolkGsvP4fReMrTNIcIX9WSwUF16f68Uz/tHWvQrjMhFH+
hdKWDrgpHIEk/erEDLSROPXJIXQsr9mCW++LgthLfZrjkmsMPI16/tzewpi8ADS8AE/W5d347UFLLUmapbnjgN83CvMz2fw5qafs8fsR2WCImeYzMVmI4RWnreLndM541 T8mLkmm8j+
i4ggOXGECc6Gh9vB8b+BE4MrLzot+udY tswuklsXuKO0bUXwjGLIpmBa8Wrvx0i4iKppR++6uunW75cvd6ggU+
aqQP4XfT2hmPxqcw4PUZcIpgFJIV7J200bbrSvIiO8fTDtm2idtIxDe4S9w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

L3nR2kUJQ+hKY 4kuo1lkGsvP4fReMrTNIcIX9WfswUf16f68Uz/tHWvQrjMhFH+hdKWDrgpHIEK/erEDLSROPXJIXQsr9ImCW++
LgthLfZrjkmsMPI6/tzewpi8 ADS8AE/W5d347UFLLUmapbnjgN83CvMz2fw5gafs8fsR2WCImeYzMVmI4RWnreLndM541 T8mLKkmm8j+i4gqOXGEc6GhIvB8h+BE4MrLzot+
udYtswuklsXuK0bUXwjGL9pmBa8Wrvx0i4iKppR++6uunW75cvd6ggU+agQP4XfT2hmPxgcw4PUZcIpgFJIV7J200bbrSvIiO8fTDtm2idtIxDe4S9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FLWMww8/50Y2SWCj+
kihmgFK111c9VPhevBk7aULQNhT89h/VIe7ZyeN3QKA34rutbUpwZiTBNtLY N1VOf9J4sFQqjlvn33tPzyNLdBaPKWh/wwSv3ZWM/103IGYV5HwWenRSfN1NcEuvexYmPceK6PO+EoMiL0ze6AQ
+gWxohaJ1PkZvToovIPI18DkStZemSK1Q2KprS0vsneMI96eqCr6RC2ijRY WQIJ+WpYA/OxrN4byBFhf+Pvng06 XuFhtUyikwmSr1kC+GFPwDZr5/RjTQ096gvoUIwhNSc4kkn+BVRpPOIslfnt9G3Bp

Lugar, fecha y hora de emisién: 62585 a 06 de Marzo del 2023 10:26:40 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 06 de Marzo del 2023 10:27:40 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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